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hwad rycks Ehr mrg här
(mena

behagar.
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HENR. PAUL1R

AND: POLVIANDER

N wandringzman är glad / när han sa wijda hinner
han pa resan sin/ en trogen wän sigh finner

bähra sorg för alt/ han ett allena bär
gÄ/gg Ester han funnit den / som bystand gierna gör.t^^vHwem är nu mera glad? hwem prijsa kan thenS lycka?

, Hwem bättre gädtsin wäg?Hwem kund mansjller tycka/An then som funnit sigh en trogen Lchta wän
Jagh menar ingen mehr är lycklig än som dän.

Ettstiep som seglar langt/ thet wjhl en köpman rlchtar*
Men finS eij hemma den som medlertqd där stichtar

Tä är ther ingen winst/ at hwar man ju kan see
At trogen Hustru mehr/ än;som ett stiep kan gee.,Rtjkdom at gifta sigh will man eij heller lasta

Men heller will en man som huset sköter/ kasta
Bin hog- til den som är at stöta huset lärd
Ty thet sa stattar han för andra flögder wjrd.

En sadan flkjtig är och kan i huset laga
At alt stäar wackert til / ja/ hwar dag kan tiltaga

Ja/ jäg mig om ett hon, för then ma tyckaS gill/
Som mehra pryda sig än.huset gagna will-

Här är en Vngerswän af dygd och lvckanS gafwor
Som satte sigh i sinn/ at yttra sina hafwor

Men säg thet gick eij wähl/at han ensammer war
Och hade stoor omsorg om sitt i alla dar.

Ty tog han thet til radz/ at sökia sigh en Maka
Som lindra stull beswär/ och pä hans egit waka

Eij sökt han efter gvdz men thet som kostar meer

Dygd trohet/.och kärlek/ som Gudh allena geer.
Gudh förde honom fram / sielf han ath honom wijste,
En dvgdig/ ftommer Möö/ then dygden hoos sigh hyste/

Der efter han mäst sökt/ detbafwer han nu fadt
Det honom lyckatz har/ der ester han mäst gädt.

Med önstan will^y jagh til Gudh min suckan sända/
Han af fin nade stoor sitt ansicht til Ehr wända. 7

BMAst an krigzbuller nog vthi mäng land nu höras
^yOch hierrar mätte städz af sädant buller röras/

HA ^lar ingen mehra kan nä n roo ell' hwila fä
Men mäste allestädz i fruchtan altijd sta.

Doch läter Venus eij af detta sigh försträckias/
Och stälta modet sitt af sädant buller stackias /

Men gamla wahnen har / hwar medh hon alla daar/
Hoopfogat hiertan tu/ til ächta Hione-paar.

Men jagh eg.tala mä ther om/ ty har eij eller
All min förfarenhet i nägon mätto gäller;

Ty stannar äfwen nu min darrand' klena siar/
Medh hopp at hwar en migh förwist uhrsächta lär.

Doch wil enfaldigt jagh min goda mening färja /

Och eij med mänga oyd min hiertans önskan faija /

Men det jag skyldig ar frambära mig doch bör
Ty jag eij mehra har/ än söm min plicht här giör.

wär Brudgum wijstigt har i detta mähl berrachtat/
Och efter sAdan Wän i godan tijdh grant achtat/

Det Gudh den högsta / har sielf gifwit honom inn
At han i all sin' warck mä hafwa nöijligt sinn.

Sä lefwen wähl ihoop I Tu förtrogne sinnen /
Som Ehr pä denne dag/ af kärleek samman binnen,

Gudh läte Ehr mä wähl/ först vppä jörden här
Och sedan tage vpp der glädien ewig är.

HEN. CALLJA.

I Paradhs med wett/ och annatmehr med detta r
Med Diure-Tienare/ ined wattnens swala ström;
Jamed osäitligt Gädt / som etz mehr är l dröm;

Lijkwähl omöyligt war for honom at opfylla
Meddetsin Onskans-mätt/medmindre Dud flull hylla

ZZest Apperit med roo/l thy han skada feck
A Makanstn / saprydd med sedigbet / sä teek.

Herr BÄNT/hwad flutenIhwad tycks Ehr mrg häv
Min Gatagir jag anmed fölljandorden rma: (mena k

Förräd eh fattasEhrpänödtorft/godz och grund/
Dock saknen I ett Been heel nödigt t all stund.

Ett Been thet I medh platz fän fatt af egen Stjda
Som intet träffades pä Ranm» landet wijda,

Fördenfful söken I til Cumo; finnen där:
Ehr kompass stod och där/ ^LANtten drog sttt när.

k^rxaeten drager sttt/ dch lhka älska lhka: (fiffa/
Ly mände BANGENS hog til Jungfru CALLJA

Tber näst förnöja sigh af de» fvlkomligheet
Samt trogna hielp; och afall god wählwillighet.Til fluth: O Himmel huldi lät Dem hwarannan möta

Medh en beständig ri-ml sin tijdh med blommor nötar
Afwähr all ^smo<itz list! fulborda Dera» Böön i
Men ester arbttet i Himlen gif god löön!

FRÄr andra lekagladt/ frän leek jagh migh knapt häller/ÄLLy liuflig-Samqwäms-art thet underliga wäller:
W Doch med allhöfllghet anstar mig tomma stam /
gw De Twä som bltswa Ett til tienst med .thetta

kram.
Sen med fSrn§Wgh«t/(hwad namn det kunde bära
Och jordistt heta ma) man blifwit mätt af ärar

Sa giswer lyka fult hoos osi cupiso in/
At man med ntjt och fltzt ma efterleta Sm.

At säsom Adam när GUD honom mände mätta
Tu ögon are> ju äth menniskiorna gifne/

At kunna bättre see / at synen eij ar sned.'
Tu öron äfwen och at gifwa hörflen med.

Thet partahl kan man see / til prydning skapat blifne:
Twä fötter sammaledz samt twenne händer fogat

Hwar annan sigh ^til 'stödh/ och at the hielpa skull
En Men skias syfla sram/ som ar af mödo full

Sä haswer Gudh hwar an n til hielp och prydning lagat.
Thet samma wille Gudh/ tä han tilsamman parat

En O.winna och en Man / och ächta la^ beflöt/
At tu mä wara ett/ ja aldelö fasta knot;

AU kärleek tro och hretp< vch imcv sö» rhcm sparat.
Ther twä tilsamman ar'/ ther blijr eij hielp förhindrat/

Om en ther falla mä/ then andra hielpa kan/
Sä giör en Hustru from sin käre ächta Manz

Thet fins emellan them hwarannans möda lindrat.
Hur' det nu wara mä medh tu tahl och hwad fölier

Ther pä / sä haar ju wist wär Brudgum i god tijd
Sedt vth äth sigh een wän med den i bättre frjjd

Han lefwa kan / som hielp för honom nu eij dölier.
Men sij i wär Brudgum hur' mä ^et haswa lagat.

Det I ehr Raumo Möör har welat glömma bort
At I uhr staden gädt/ män thet them eij gä swärt?

Men annors haar Gudb tänckt som thetta sa behagat.
I hafwen syftat wähl pä Jungfru Brudens dygder/

De benne zira mehr an mångens kläde drächt/
Meyr än den prydna fär af deras prähl och prächtz

Ty är hon eder täck / mehr som medh pärlor prydder.
Wär Brudgums hierta leer/ när Bnrden här stam träder/

Hon kommer fager fram / wär Ärudgum menar gädt:
Förnögder är och han/ at han en sädan fädt/

Der medh han nu i all olust och sorg sigh gläder.
Det lom jagh beder mäst / är at ) magen grönska /

Med all lycksalighet/ och at af twä.'blij tälf/
At innan ähretz siuth fins waggan vppä gälf:

Det jagh medh annat gädt Ehr städze will tillönska.

MederS- Mg/
Som fijrades i Raumo dea n. biovembr. a:o 170»

Af .

De unge eonttabenternes tienst-beredwillige stamstjlt.

Ll ting af twä: ty twä är bättre än det ena/

, Som thet bewijsas kan om man beskädar här
» Hwad ögat kan besee och heela jorden bär/

Thet. Gudh til zirligheet och gagn giordt ofi at
tiena.



 


